
 

Uchwała Nr 63/2022 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 62/2022 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie zwołania zebrania wyborczego pracowników 

Uniwersytetu, niebędących nauczycielami akademickimi, którym przysługuje czynne 

prawo wyborcze, w celu wyboru jednego członka senatu Uniwersytetu 

 w wyborach uzupełniających i ustalenia zasad przechodzenia kandydatów  

do drugiego i następnych głosowań 

 

 

Na podstawie § 7 pkt 7, § 11a ust. 1 pkt 1 i ust. 3 oraz § 31 ust. 8 i § 18 ust. 2 Załącznika Nr 2 

Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu 

UKSW i w związku z § 26 ust. 2 pkt 2 Statutu UKSW i w związku z Uchwałą Nr 31/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów do senatu UKSW, rad 

dyscyplin naukowych i rad wydziałów w trybie wykorzystania technologii informatycznych, 

dających możliwość głosowania zdalnego oraz w związku z § 5 i 10 ust. 1 Uchwały Nr 24/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia wypełnienia przez 

kandydatów do senatu warunków, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5, § 26 ust. 1 pkt 2 i 4 Statutu 

UKSW zmienionej Uchwałą Nr 28/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 czerwca 2020 r. zmieniającą Uchwałę 

Nr 24/2020 z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia wypełnienia przez 

kandydatów do senatu warunków, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5, § 26 ust. 1 pkt 2 i 4 Statutu 

UKSW oraz § 2 ust. 3 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 62/2022 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie zwołania zebrania 

wyborczego pracowników Uniwersytetu, niebędących nauczycielami akademickimi, którym 

przysługuje czynne prawo wyborcze, w celu wyboru jednego członka senatu Uniwersytetu 

w wyborach uzupełniających i ustalenia zasad przechodzenia kandydatów do drugiego  

i następnych głosowań, w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Zebranie wyborcze, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się w formie stacjonarnej w Auli 

Jana Pawła II, w siedzibie Uczelni przy ul. Dewajtis 5 w Warszawie i będzie połączone  

z formą zdalną zebrania wyborczego, o której mowa w ust. 2”. 

 

 



 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. UKSW 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r. 


